AIIITAPAT COBETA OEITYTATOB
MYHULUITAJIBHOI'O OKPYTA KY3bMWMHKMN

ITIOCTAHOBJIEHWE

18.04.2023 Ne 2

O0 ucnoJiHeHUH 010/1ZKeTa MYHUIIMTIAJIBHOTO
okpyra Kysbmunkmu 3a 1 kBapraa 2023 roaa

B coorBerctBMM ¢ YcTaBoM  MyHHIHMMOaIbHOTO OKpyra Ky3pMuHKH,
YTBEPKICHHBIM perernreM CoBeTa eMyTaToB MyHUIIUTIATBHOTO OKpyra Ky3pMuHKH OT
27.11.2003 Ne 44, IlomokeHHEM O OIOIKETHOM IPOIECCE B MYHHIIMITAIIGHOM OKPYTE
Ky3pmuHKH, yTBepx)aeHHbIM pemieHneM CoBeTa AEMyTaTOB MYHHIIMIIAJBHOTO OKpyTa
Ky3spmunku ot 06.09.2022 Ne 9/4, anmapatr CoBera JemyTaToB MYHHUIMIIAJIBLHOIO
okpyra Ky3bMHHKH OCTAHOBWJI:

1. VYTBepauTh oT4eT 00 UCHOJHEHUM OOJKETa MYHHUIMIIAIBHOTO OKpyra
Ky3spmunku 3a 1 kBapran 2023 rona (nanee — MECTHBIN OIO/KET) MO I0XOJaM B CyMMe
4 218,7 ThIC. pyOneit u mo pacxojgaM B cymMme 6 652,2 Thic. pyOsieil ¢ MmpeBbIIICHUEM
pacxoJI0B HaJ ToxoaamMu Ha cymmy 2 433,5TkIC. pyOJiei.

2. YTBEpIUTh UCIIOIHEHNE MECTHOIO OIOPKETa MO CIIEIYIOIIMM MTOKa3aTeNsIM:

1) n10X0bI MECTHOTO OFOIKETa IO KoJAaM KIacCU(HUKALUK T0X0A0B OOIKETOB 3a
1 kBaptan 2023 rona (mpunoxenwue 1);

2) pacxoJpl MECTHOTO OIOJDKETa MO PACHpPEACIICHHIO OFOJKETHBIX aCCUTHOBAHUMN
oromketa 3a 1 kBapran 2023 rona (npunoxeHue 2);

3) pacxombl MECTHOTO OJDKETa MO BEAOMCTBEHHOH CTPYKTYpE pacxojoB
oromketa 3a 1 kBapran 2023 rona (npunoxenue 3);

4) WCTOYHMKH TOKpBITHS pAedurmra Ormomkera 3a 1 kBapran 2023 roxa
(mpunoxenue 4).

3. HampaButh oTder 00 ucnoiaHeHMH MecTHOro Orokera B CoOBET JemyTaTtoB
MyHHIMNaIbHOTO OKpyra Ky3pMuHku u bromxetHo-puHaHcoByro komuccuio CoBera
NEIyTaTOB MYHULHUINAIBHOIO OKpyra Ky3pMHHKH B TeueHHMe 7 IHEW €O JOHS €ro
MIPUHSITHUSL.

4. OnyOnukoBaTh HACTOAIIEE IOCTAaHOBIEHHWE B OroieTeHe «MOCKOBCKUM
MYHUIIUTIATBHBIA BECTHUK» M Pa3MECTUTh Ha O(PHUIIMATHHOM CalTe MYHHIIUIAIBHOTO
okpyra Ky3smuakr WWw.m-kuzminki.ru.

5. KoHTposb 3a BBITIOJIHEHUEM HACTOSIIETO MMOCTAHOBICHUS BO3JIOKHUTH Ha TJIABY
MyHuunaibHoro okpyra Kyssmunku Kanabexosa A.JI.

I'maBa MyHHIMIIAJIBLHOTO
okpyra Ky3bMuHkn AJL KanadexoB



[Ipunoxenue 1
K IIOCTAHOBJIEHUIO anmapara
CoBera nenyTaTtoB MyHULUIIAJILHOTO

okpyra Ky3pMuHKu
ot 18.04.2023 Ne 2

HcnoHenne 10X010B 0I01KeTa
MYHUIIMNIAJBbHOTO oKpyra Ky3abMunkun
1o KoJAaM KJiaccupuKauuu J10X0/10B OI0KeTa
1 kBapTaa 2023 roga
(TBIC.pYO.)

HcnoHeHo 3a
1 xBaprana 2023

roaa
Konw1 oromxeTnol HauMmenoBanue nmoxkasareJiei Yrepiieno 1o %
Kjaccupukanuu Ha 2023 rox | mecTHO e
My cIo
JIHEH
or10IKe
us
Ty
HAJIOTOBBIE 1
000 1 00 00000 00 0000 000 HEHAJIOTOBBIE 10XOJIbI 25 659,4 3378,7 | 13,2
HAJIOI' HA TTPUBBIJIb,
182 1 01 00000 00 0000 000 JIOXOJIbI 25 659,4 3378,7 | 13,2
182 101 02000 01 0000 110 f;‘i‘“ HA OXOMBI PUIMMCCKUX | o5 org 4 | 33787 | 132

Hautor Ha noxo/s! GU3NIECKUX
JIAI] ¢ JOXOJ0B, HCTOUHHUKOM
KOTOPBIX SIBJISIETCS] HAJIOTOBBIM
areHT, 3a UCKJIIOUCHUEM JI0XO/I0B,
B OTHOIIIEHUH KOTOPBIX
HCYHUCIICHHUE U yIlJIaTa HaJlora
OCYIIIECTBIISIOTCS B
COOTBETCTBHU CO CTAThbIMU 227,
227.1 u 228 Hanorosoro xojekca
Poccuiickoi Penepaunu

1821 01 02010 01 0000 110 21 656,5 31055 | 143

Hanor Ha noxoas! pusnueckux
JUII C JOXO/I0B, ITOJIYYEHHBIX OT
OCYIIIECTBIICHUS JIEATETLHOCTH
(bU3HYECKUMU JTUIIAMU,
3aperUCTPUPOBAHHBIMU B
KaueCTBE MHIUBUAYaJIbHBIX
IIpeANpUHUMATEIIEH,
HOTapHUyCOB, 3aHUMAIOLIUXCSI
YaCTHOW MPAKTUKOM, aJBOKATOB,
YUYpPEIUBILINX aJIBOKATCKHUE
KaOWHETHI U APYTUX JIHII,
3aHUMAIOLIUXCS YACTHOU
MPAKTUKOW B COOTBETCTBUH CO
cratbeid 222 HanoroBoro
Konexkca Poccuiickoit
QPenepauuu

182 1 01 02020 01 0000 110 615,8 -6,1 -1,0




182 1 01 02030 01 0000 110

Hasor Ha noxo/s! GU3NYECKUX
JIUI] C IOXOJIOB, IMTOTYYCHHBIX
(U3HYECKUMU JIUIIAMU B
COOTBETCTBHM CO CTaThel 228
Hanorosoro Koxgexca P®

21554

77,0

3,6

182 1 01 02080 01 0000 110

Hanor Ha goxoas! pusndeckux
JIUI] B YaCTH CyMMBbI HAJora,
npessbimaroniei 650 000 pyoei,
OTHOCSILEKCS K YaCTU HAIIOTOBOM
0a3sbl1, npesbimatomiei 5 000 000
pyOeit (3a UCKIIIOUEHHEM HaJlora
Ha J10X0bl (PU3UYECKUX JTUI] C
CYMM MPUOBUTH KOHTPOJIUPYEMOU
WHOCTPaHHOU KOMIaHUH, B TOM
yrcie GUKCHpOBaHHON MPUOBLTH
KOHTPOJUPYEMON MHOCTPAHHOM
KOMITAaHHH, a TAK)KE HaJlora Ha
JI0XO0/1bI (PU3NYECKUX JIHI] B
OTHOILIEHUU JIOXOJOB OT
JIOJIEBOTO YYacTHS B
OpraHu3aIiy, MOJyYEeHHBIX B
BU/JIC IMBUJICHIOB)

1231,7

-55,3

182 1 01 02130 01 0000 110

Hautor Ha nox0/61 GU3NYIECKUX
JIMI B OTHOILICHHUH JIOXOJOB OT
JI0JIEBOTO Y4acTus B
OpraHHU3aluy, TOJTy4YECHHbIX B
BUJIC JUBHUJICH/IOB (B YacTH
CYMMBI Hajora, He
npesbimaronieit 650 000 py06ieir)

163,4

1821 01 02140 01 0000 110

Hanor Ha 1ox0/b1 hu3n4ecKux
JIMII B OTHOIIEHUH JOXOIOB OT
JI0JIEBOT'O Y4acTus B
OpraHu3aIiy, TOTYYCHHBIX B
BUJIC JUBHJIEH/IOB (B YacTH
CYMMBI HAJIOTa, ITPEBBIIIAIOIEH
650 000 pybaeii)

94,2

900 2 00 00000 00 0000 000

be3Bo3me3aHbIe NOCTYIICHUS

3360,0

840,0

25,0

900 2 02 00000 00 0000 000

be3Bo3Me3qHbIE TOCTYIIIIEHUS OT
JIpYTUX OOIKETOB OO KETHOM
cuctembl Poccuiickoit
denepanuu

3360,0

840,0

25,0

900 2 02 04000 00 0000 151

HHble MeXOI0KETHBIE
TpaHcdepTsl

3360,0

840,0

25,0

900 2 02 04999 00 0000 151

[Tpoune Me)OKIKETHBIC
TpaHchepThI, IEpeIaBaeMbIe
OroKEeTaM

3360,0

840,0

25,0

900 2 02 04999 03 0000 151

[Tpoune MexOr01KETHBIE
TpaHcepThl, IepeaaBaeMble
Oro/1KeTaM BHYTPUTOPOACKUX
MYHUIUTATBHBIX 00pa30oBaHUi
rOpoA0B (heepaTbHOTO 3HAUYCHUS

3360,0

840,0

25,0

Hrtoro noxonos

29 019,4

4 218,7

14,5




[Tpunosxxenue 2
K [TOCTAaHOBJICHHIO armapaTa
Cogera J1emyTaToOB MyHULIUIIATBHOTO

okpyra Ky3pmuHku
ot 18.04.2023 Ne 2

OTuyer 00 HCNIOJTHEHUH pacnpeeeHus OI0KeTHbIX ACCUTHOBAHM I
010/12KeTa MYHUIMNIAJIBLHOI0 OKpyra Ky3abMuHKH
1o pasjaejam, NoaApasaeiam, eJeBbIM CTAThIM, TPYNIIAM U NMOATPYIIIaM BUI0B
Pacxo0B KJIaccu(PUKANMU PACXOI0B
3a 1 kBapraa 2023 roga
(TBIC.pYO.)

HaumenoBanue

pazne

nojipa
31€l

LICP

BP

YT1BepxKIcH
o Ha 2023
roJ

dakTuuec
KOE
HCIIOJIHEH
ne3al
KBapTal
2023 ronma

%
UCIIOJIHE
HUS

OO0merocyaapcrBeHHbIe
BOIPOCHI

0100

24 132,8

5892,3

24,4%

DOYHKINOHUPOBAHHE
BbICILIET0 10JIKHOCTHOT O
auina cyobekra Poccuiickoi
Denepanum u
MYHUI[UIIAJTbHOTO
o0pa3oBaHus

0102

4 786,6

12352

25,8%

I'maBa MyHUIIUTIAJIBHOTO
0o0pa3oBaHus

0102

31A 0100100

4 693,4

1142,0

24,3%

Pacxonpl Ha BbIMIIATHI
NEPCOHAILY T'OCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

0102

31A 0100100

120

4 600,4

1138,6

24,8%

WHbIe 3aKyIIKH TOBAapOB,
paboT u yciyr amns
rOCyTapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIABHBIX) HYXK]

0102

31A 0100100

240

93,0

3,4

3,7%

IIpouue pacxoasl B chepe
3APaBOOXPAaHEHUS

0102

35I' 0101100

93,2

93,2

100,0%

Pacxozp! Ha BeINIIATHI
NEPCOHATY T'OCYAAPCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAIBHBIX) OPTraHOB

0102

35I' 0101100

120

93,2

93,2

100,0%

DYyHKIUOHUPOBAHKE
3aKOHOAATEC/IbHbIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX)
OPraHoB rocy1apcTBeHHOM
BJIACTH U
NnNpeacraBuTC/JIbHbIX
OPraHoOB MYHUIIUNIAJIbHBIX
o0pa3oBaHuil

0103

3652,5

840,0

23,0%

Jemyratbl CoBera
JAenyTaToB
BHYTPHUIOPOJCKOI0
MYHUHIHAIIAJTBHOI0
o0pa3oBaHus

0103

31A 0100200

292,5

0,0

0,0%




WNHble  3aKynIKM  TOBapoB,
pabor wm  ycayr  JuIs
roCyJIapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIATBHBIX ) HY K]

0103

31A 0100200

240

292,5

0,0

0,0%

Me:x0101KeTHBIE
TpaHcdepThl O101KETAM
MYHHUI[HNIAJTbHBIX OKPYTOB
B 1leJISIX NOBBILLIEHUS

3¢ dexTUBHOCTH
OCYLLeCTBJIEHHS COBETAMH
JAeNnyTaToB
MYHHIHMNAJIbHBIX OKPYIOB
nepeIaHHbIX MOJHOMOYMT
ropoaa MockBbI

0103

33A 0400100

3360,0

840,0

25,0%

CrneunanbHble PacXo/ibl

0103

33A 0400100

123

3360,0

840,0

25,0%

DOYHKIUOHUPOBAHHE
IIpaBureabcTBa
Poccuiickoii ®enepaunu,
BbICIIMX HCIOJHUTEIbHBIX
OPraHoB roCy1apCcTBEHHOM
BJIACTH CYy0ObEKTOB
Poccuiickoii ®enepannu,
MECTHBIX a/IMMHUCTPAIUIA

0104

15 464,4

3687,8

23,8%

Oo0ecneuenue
NesITeIbHOCTH aNnapara B
YaCTH COJePKaHUsA
MYHHUIIUNIAJTbHBIX

CJIY KAIIMX JIJIs1 peleHust
BOIIPOCOB MECTHOT'O
3HAYEeHHs

0104

315 0100500

15132,8

3 356,3

22,2%

Pacxo/pl Ha BBIMIATHI
NIEPCOHAILY T'OCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

0104

315 0100500

120

11 865,5

2676,5

22,6%

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT u yciyr ans
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAIBHBIX ) HYX]

0104

315 0100500

240

3262,3

679,8

20,8%

VYmnara Hanoros, cOOpoOB U
WHBIX IJIaTeXen

0104

315 0100500

850

5,0

0,0

0,0%

IIpoumne pacxoasl B chepe
3APaBOOXPAaHEHHUS

0104

35I' 0101100

331,6

331,5

100,0%

Pacxonpl Ha BbIMIIATHI
NIEPCOHAILY T'OCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

0104

35I' 0101100

120

331,6

331,5

100,0%

PesepBHbIe (poHABI

0111

100,0

0,0

0,0%

Pe3epBHblii oz,
NpeayCMOTPEeHHBIH
OpPraHaMu MeCTHOI'0
camMoynpasBJIeHHs

0111

32A 0100000

100,0

0,0

0,0%

Pe3epBHbIe cpeacTBa

0111

32A 0100000

870

100,0

0,0

0,0%

HApyrue
0011erocy1apcTBeHHbIE

BOIPOCHI

0113

129,3

129,3

100,0%




Yniaara 4yieHCKHX B3HOCOB
Ha OCyllleCTBJIEHUE
nesateanHocTn CoBeTa
MYHHIHMIAJTbHBIX
o0pa3oBaHuii ropoaa
MocCKBBI

0113

315 0100400

129,3

129,3

100,0%

VYmnara Hanoros, cOOpoB u
WHBIX [JIaTEXEN

0113

315 0100400

850

129,3

129,3

100,0%

IIpodeccnonanbuas
NMOJAr0TOBKA,
NnepenoaroToBKa u
NOBBIIIEHHE
kBajgnukanuu'

0705

50,0

0,0

0,0%

PyKOBOJCTBO U yIpaBjieHHE B
cdepe yCTaHOBICHHBIX
(byHKIMIE OPraHOB MECTHOTO
caMOyIpaBJICHHSI

0705

315 0100000

50,0

0,0

0,0%

OOecneueHue AeATEILHOCTH
aJMUHHCTpAIUH/ammapaTa
CoBera JIeITyTaToOB
BHYTPHTOPOJICKOTO
MYHHIIMITAJILHOTO
00pa3oBaHus B YaCTH
COJICPIKaHUs
MYHI/IIII/IHEUII)HI)IX cnymamﬂx
JUTSI PEIICHHUsT BOIIPOCOB
MECTHOI'O 3HAYEHHS

0705

315 0100500

240

50,0

0,0

0,0%

KyabTypa,
KnHemaTorpadgus

0800

3464,8

0,0

0,0%

JApyrue Bonpocsl B 00J1aCTH
KYJbTYPbl,
KHHemMaTorpaguu

0804

3464,8

0,0

0,0%

IlpasaHu4nbie U
COLMAJIbHO 3HAYUMbIE
MeponpusATHS s
HaceJIeHus

0804

3SE 0100500

3464,8

0,0

0,0%

WHble 3aKyNIKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

0804

35E 0100500

240

3464,8

0,0

0,0%

CoumnajnHasl MOJUTHKA

1000

1228,8

719,8

58,6%

ITencnonHoe odecrneyeHne

1001

616,8

459,8

74,5%

Jlonyara Kk meHcUusiM
MYHHUIHMIATbHBIM
CJIYKAIMM ropojaa
MocCKBBI

1001

3511 0101500

616,8

459,8

74,5%

Hnble MexXO0I0MKEeTHEIE
TpaHchepThl

1001

35110101500

540

616,8

459,8

74,5%

Jpyrue Bonpocsl B 00J1aCTH
COLMAJIbHOM MOJIUTHKH

1006

612,0

260,0

42,5%

ConmnanbHble rapaHTHH
MYHHIHAIIAJTbHBIM
CJIyKallliM, BbILIEAIIAM HA
MEHCHIO

1006

3511 0101800

612,0

260,0

42,5%




ConuanbHble BBIIIATHI
rpaXkJaHaM, KpoMe
nyOIMYHBIX HOPMATUBHBIX

COLMAJIbHBIX BBIILIAT 1006 | 35110101800 | 320 612,0 260,0 42,5%

CpeacrBa maccoBoil

uHopManuu 1200 1643,0 40,0 2,4%

IMepuoanyeckasi neyaTb u

H31aTeJIbCTBA 1202 1385,0 40,0 2,9%

HNupopmuposanue

JKuTeJeil paiiona 1202 | 35E 0100300 1385,0 40,0 2,9%

WHble 3aKynKu TOBapoOB,

padoT U yCIIyT s

rOCyIapCTBEHHBIX

(MYHUIIMTIATBHBIX ) HY KT 1202 35E 0100300 240 1 345,0 0,0 0,0%

VYmnaTta HaJoros, cOOpoOB U

HWHBIX [UIaTEeXKEN 1202 | 35E 0100300 | 850 40,0 40,0 100,0%0

JApyrue Bonpocsl B 00J1aCTH

CpeaCTB MacCOBOI

uHdopMmanun 1204 258.0 0,0 0,0%

HNupopmupoBanue

JKuTeJell paiioHa 1204 | 35E 0100300 258.0 0,0 0,0%

WHbIe 3aKyIIKH TOBApOB,

paboT U yCIIyT s

rOCyTapCTBEHHBIX

(MYHHIIMTIATBHBIX ) HY K] 1204 35E 0100300 240 258.0 0,0 0,0%
HUTOI'O 305194 6 652,1 21,8%




[Tpunoxenue 3
K IOCTAHOBJICHHIO arlmapara
CoBera A€MmyTaTOB MyHHIIUIIATBHOTO

okpyra Ky3pmuHku
ot 18.04.2023 Ne 2

OT14eT 00 HCIIOJIHEHNH BeIOMCTBEHHOI CTPYKTYPbI PacXo/10B
010/2KeTa MYHUIMIIAJIBLHOI0 OKpyra Ky3abMuHKH
o paszjiesiaM, moJapasaesiaM, ejJeBbIM CTATHAM, TPYNIIaM U NOATPYNNAM BUI0B
Pacxoa0B Kjaaccu(puKaunu pacxoa0B O01KeTa
3a 1 kBapraa 2023 roga

TBIC.pYO.)
dakTnye
Kox Paz- CKOE
Je, YTBepKIe | UCIOIHE %
HaumenoBanue Bes moJ- LHCP BP HO Ha Hue 3a 1 | ucmnoine
ff; paz- 2023 ron | kBapran HUS
Telt 2023
roja
OO0merocyaapcTBeHHbIE
BONPOCHI 900 | 0100 24 132,8 58923 24,4%
DOYHKINOHUPOBAHHE
BBICIIIETO JOKHOCTHOTO
JuIAa cy0beKTa
Poccuiickoi @enepauuu u
MYHHUIHMIAJTbHOTO
o0pa3oBaHusi 900 | 0102 4786,6 1235,2 25,8%
I'maBa MyHUIIMNIAJILHOTO
o0pa3oBaHus 900 | 0102 | 31A 0100100 4 693,4 1142,0 24,3%
Pacxospl Ha BBITIIATHI
MepCOHAITY
rOCyAapCTBEHHBIX

(MmyrnnunaneHeIx) opranoB | 900 | 0102 | 31A 0100100 | 120 4 600,4 1138,6 24,8%

WHbIe 3aKynKHu TOBApOB,
pabot u yciyr ams
TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHMIMIIATBHBIX ) HYXK] 900 | 0102 | 31A 0100100 | 240 93,0 3,4 3,7%

IIpoumne pacxoas! B cepe
3ApaBOOXpPaAHCHMS 900 | 0102 | 351" 0101100 93,2 93,2 100,0%

Pacxonbl Ha BBIIIATEL
MepCcoHaAITy
TOCYTapCTBECHHBIX
(mynurunanesbeix) opranoB | 900 | 0102 | 35T 0101100 | 120 93,2 93,2 100,0%0

DOYyHKIUOHUPOBAHHE
3aKOHOJATeIbHBIX
(mpeacraBuTEIbLHBIX)
OpraHoB
rocy1apCcTBeHHOM BJIACTH
U NPeACTABUTEIbHBIX
OPraHoB MYHHMUIMIAJIbHBIX

o0pa3oBaHuii 900 | 0103 36525 840,0 23,0%




Jenmyratbl CoBera
AenyTaToB
BHYTPHUIOPOJCKOI0
MYHHMIHNAJIbHOIO
o0pa3oBaHus

900

0103

31A 0100200

292,5

0,0

0,0%

WHbIe 3aKyTIKU TOBApOB,
paboT U yciyr ams
rOCYJIapCTBEHHBIX
(MYHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK

900

0103

31A 0100200

240

292,5

0,0

0,0%

Me:x0roaKeTHBIe
TpaHcdepThl O101KETAM
MYHHUIHUIIAJIbHBIX OKPYIOB
B LleJISIX NOBBIIICHUS

3¢ dexTBHOCTH
OCYIIeCTBJIEHHS COBETAMU
JAeNyTaToB
MYHHUI[UNIAJTbHBIX OKPYTOB
nepeIaHHbIX MOJHOMOYHI
ropoaa MocKBbI

900

0103

33A 0400100

3360,0

840,0

25,0%

CrernuanbHbIe PaCXOIbI

900

0103

33A 0400100

123

3360,0

840,0

25,0%

DOYyHKIUOHUPOBAHME
IIpaBuTebCTBA
Poccuiickoii @enepaunu,
BbICIIIMX
HCIOJHUTEIbHBIX
OpPraHoB
rocy1apCcTBEHHOM BJIACTH
cyobexkToB Poccuiickoii
Denepanumn, MECTHBIX
aJIMMHUCTPaN Ui

900

0104

15 464,4

3687,8

23,8%

Oobecneuenue
JAeATeJILHOCTH anmnapara B
YaCTH COAEePKAHUS
MYHHIIUTIATbHBIX
CIYKAIUX 1JIsl peleHust
BOIIPOCOB MECTHOI'0
3HAYEHHS

900

0104

315 0100500

15132,8

3356,3

22,2%

Pacxop1 Ha BRITIIATEI
NIEPCOHAILY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIATBHBIX) OPTAHOB

900

0104

315 0100500

120

11 865,5

2676,5

22,6%

WHble 3aKynKy TOBapoOB,
paboT u yciyr ans
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHMIMIIAIBHBIX ) HYX]

900

0104

315 0100500

240

3262,3

679,8

20,8%

VYmnara Hanoros, cOOpoB U
WHBIX IUIaTeXel

900

0104

315 0100500

850

5,0

0,0

0,0%

IIpouue pacxoasl B cepe
3ApaBOOXPAHECHUS

900

0104

35I' 0101100

331,6

331,5

100,0%

Pacxo/pl Ha BBITIATEI
HEepCOHAILY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIHBIX) OPTaHOB

900

0104

35I' 0101100

120

331,6

331,5

100,0%

Pe3epBHbIe hoHABI

900

0111

100,0

0,0

0,0%




PesepBHblii poHT,
NpeayCcMOTPEHHbIH
OpraHaMy MeCTHOIO
caMOyMNpaBJIeHUsI

900

0111

32A 0100000

100,0

0,0

0,0%

PesepBHBIE cpeacTBa

900

0111

32A 0100000

870

100,0

0,0

0,0%

JApyrue
0011erocy1apcTBeHHbIE

BONPOCHI

900

0113

129,3

129,3

100,0%

Yniaara 4wieHCKHX
B3HOCOB HA
ocyuiecTBJIeHHe
neareabHocT CoBera
MYHUIIHNATbHBIX
oOpa3oBaHuii ropojaa
MocKkBbI

900

0113

315 0100400

129,3

129,3

100,0%

VYmnara Hanoros, cOOpoB u
WHBIX [JIaTEXKEN

900

0113

315 0100400

850

129,3

129,3

100,0%

IIpodeccnonanbHasn
NOATr0TOBKA,
NepenoAroToBKa u
NOBBILIEHHE
KBaJupukanun'

900

0705

50,0

0,0

0,0%

PykoBOCTBO U yripaBlicHHE
B c(hepe yCTaHOBIICHHBIX
(GyHKIHA OpraHoB
MECTHOT'O CaMOYIIPABJICHUS

900

0705

315 0100000

50,0

0,0

0,0%

Obecnieuenue
JCSITEIbHOCTH
aJIMUHUCTpAaIlMK/anmapara
Cogera zenyTaToB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHHUITUIATEHOTO
o0pa3oBaHUs B 4aCTU
COJIepIKaHUS
MYHUITUTTATBHBIX
CITY’KaIlHX JUTSL PEIICHHSI
BOIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHHUS

900

0705

315 0100500

240

50,0

0,0

0,0%

KyasTypa,
KHHeMaTorpapus

900

0800

3464,8

0,0

0,0%

JIpyrue Bonpocol B
00J1aCTH KyJIBTYPHI,
KuHemaTorpaguun

900

0804

3464,8

0,0

0,0%

IIpazaHu4Hbie U
COLMAJIBHO 3HAYUMBbIE
MepONPUATHSA NJIA
HaceJIeHUs

900

0804

3SE 0100500

3464,8

0,0

0,0%

WHble 3aKyTIKH TOBApOB,
paboT U yCIIyT s
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

900

0804

35E 0100500

240

3464,8

0,0

0,0%

CoumnajbHas NOJUTHKA

900

1000

1228,8

719,8

58,6%

ITencuonnoe odecneyenue

900

1001

616,8

459,8

74,5%




Jonnara K neHcusimM
MYHUIUNATbHBIM
CJIyKallluM ropojaa
MockBbI

900

1001

3511 0101500

616,8

459,8

74,5%

Nubie MexOI0KETHBIC
TpaHC(hEPTHI

900

1001

35110101500

540

616,8

459,8

74,5%

Jlpyrue Bonpochl B
00J1aCTH COUAJILHOMI
MOJUTHKH

900

1006

612,0

260,0

42,5%

CoumnajbHble rapaHTUH
MYHUIIUNIAJIbHBIM
CJIYKAIMM, BbIIIEIITAM
HA NIEHCHIO0

900

1006

3511 0101800

612,0

260,0

42,5%

ConuanbHble BBIILIATHI
rpaxxaaHam, Kpome
yOJIMYHBIX HOPMATUBHBIX
COLIMAJIbHBIX BBIIJIAT

900

1006

35110101800

320

612,0

260,0

42,5%

CpencrBa MaccoBoii
uHopManuu

900

1200

1643,0

40,0

2,4%

ITepuoanveckasi me4aThb U
H3aarejbCcTBa

900

1202

1385,0

40,0

2,9%

HNudopmupoBanue
JKUTeJIell pailoHa

900

1202

35E 0100300

1385,0

40,0

2,9%

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT u yciyr s
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATBHBIX ) HY K]

900

1202

35E 0100300

240

1345,0

0,0

0,0%

VYmnara Hanoros, cOOpoB U
WHBIX IJIaTeXeN

900

1202

35E 0100300

850

40,0

40,0

100,0%

JIpyrue Bonpocol B
00J1aCTH CpeacTB
MaccoBoil HHpopManuu

900

1204

258,0

0,0

0,0%

HNudpopmuposanue
JKUTeJIell pailoHa

900

1204

35E 0100300

258,0

0,0

0,0%

WHbIe 3aKyTIKH TOBApOB,
paboT u yciyr amns
rOCyTapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAIBHBIX ) HYX]

900

1204

35E 0100300

240

258,0

0,0

0,0%

UTOIro

305194

6 652,1

21,8%




[Ipunoxenue 4
K IIOCTAHOBJICHUIO amnmnapara
CoBera nenyTaToB MyHULUIIAJILHOTO

okpyra Ky3pmuHku
ot 18.04.2023 Ne 2

OT4yer 00 UCNIOJITHEHUH HCTOYHMKOB (pUHAHCHPOBAHUA AedUUNTA O0I0KeTA
MYHUIIMNIAJBbHOTO oKpyra Ky3abMunkun

3a 1 kBaprtaa 2023 roga

(TBIC.pYO.)
Kon 6ropxeTHON Kitaccudukanum HauMmenoBanue nokazarenen YrtBepxaeHo |Mcnomneno 3a 1l
Ha 2023 rox KBapTaj
2023 roga
900( 01| 05 |0000| OO |0000( 000 |M3meHeHME OCTATKOB CPEICTB 1500,0 24335
HA CYeTax Mo Y4YeTy CpeacTB
Oroa:KeTa
M3 HUX:
900({ 01|05 |0201| 00 |0000| 500 |yBeauueHue MPOYNX OCTATKOB 0,0 0,0
CpelacTB O10IKEeTOB
W3 HUAX:
900({ 01|05 |0201| 03 |0000( 510 |yBenmueHue MPOIUX OCTATKOB 0,0 0,0
JICHEXKHBIX CPEJICTB OFOKETOB
BHYTPUTOPOJICKHX
MYHUIIUTIAILHBIX 00pa30BaHUI
TOpOJIOB (eIepalIbHOTO
3HAYEHUSA
900({ 01|05 |0201| 00 |0000| 600 |ymeHBbIIEHHE MPOYUX 1500,0 24335
OCTATKOB CPeJICTB 0I01KETOB
W3 HHAX:
900({ 01|05 (0201 03 |0000| 610 |ymeHBIIEHHE TPOUHX OCTATKOB 1500,0 24335

JICHEKHBIX CPEJICTB OIOKETOB
BHYTPHUTOPOJICKUX
MYHUIMIAIBHBIX 00pa30BaHUN
ropooB ¢enepaabHOro
3HAYCHUS




